令和 5年 5月 23日

保護者 各位

海南市立大東小学校

校 長 芝田 裕宣

毎週水曜日と授業参観、修学旅行に伴 う (607月 分)の

下校時刻のお知らせ

陽春 の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育の推進に、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も 3～ 6年生の水曜 日は、5時間目終了日と6時間目終了日があります。

つきましては、毎週水曜 日の下校時刻は下記の通 りとなります。ご理解ご協力のほど

よろしくお願いいたします。

また、変更等のある場合は、すぐ―るにてお知らせいたします。

記

月 日 (対象学年 ) 予定 ド校時刻 備考

6

7日 全学年 午後 2時 30分

14日
1～4年 午後 2時 30分

5。 6年 午後 3時 20分 委員会活動

21 日
1～5年 午後 3時 20分

6年 午後 1時 20分 修学旅行

27 日

1.2.3.4.6年 午後 2時 30分 授業参観

5年 午後 3時 05分 授業参観 (車いす体験)

28 日
1～3年 午後 2時 30分

4～6年 午後 3時 20分 クラブ

7

5日
1～4年 午後 2時 30分

5・ 6年 午後 3時 20分 委員会活動

12日 全学年 午後 2時 30分 地区別児童会

19日 全学年 午後 2時 30分

20 日 全学年 終業式